
 
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

 

10.06.2015          № 128 

 

 

Про доповнення Договору на перевезення 

пасажирів на автобусному маршруті № 3 

загального користування ПрАТ 

„Пирятинське АТП 15343“  

  

 Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись пунктами 20, 21 Правил надання послуг пасажирського 

автомобільного транспорту, затверджених постановою Кабінету Міністрів 

України від 18 лютого 1997 року № 176 (у редакції постанови Кабінету 

Міністрів України від 26 серпня 2007 року № 1184), враховуючи Договір на 

перевезення пасажирів на автобусному маршруті № 3 загального користування, 

укладеного виконавчим комітетом Пирятинської міської ради з приватним 

акціонерним товариством „Пирятинське автотранспортне підприємство 15343“ 

14.07.2011, розглянувши звернення директора ПрАТ „Пирятинське АТП 15343“ 

від 02.06.2015, лист голови квартального комітету № 10, з метою забезпечення 

пасажирів належними послугами з перевезень, виконком  міської  ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

           доповнити розділ І Договору на перевезення пасажирів на автобусному 

маршруті № 3 загального користування, шляхом укладення додаткової угоди 

наступного змісту: „на період літніх канікул з 10.06.2015 по 31.08.2015 

включно, зупинки, через які пролягає автобусний міський маршрут № 3 

„К.ринок – АС-1 по вул. Гагаріна (ч/з вул.Київська): 

АС-2, Майдан Незалежності, Петровського, КХП, Школа № 6, СУ-26, 

Будинок культури, Петровського, Борців революції, Ринок, Майдан 

Незалежності, Петровського, Коледж, Абаканська, Сільгосптехніка, Автопарк, 

АС-1 (крім неділі)“.  

            

                     

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  

http://www.docufreezer.com/order

